



T.C.
ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ

Sayı :E-60560713-051.02-51907
Konu :6. Uluslararası Temel ve Klinik Çok
Modelli Görüntüleme Konferansı hk.

DAĞITIM

İlgi : 08.05.2023 tarihli, E-60560713-051.02-50415 sayılı yazımız.

Üsküdar Üniversitesi ev sahipliğinde 03-07 Eylül 2023 tarihleri arasında Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık Yerleşkesi'nde başkanlığını Prof Dr Nevzat Tarhan'ın yapacağı 6. Uluslararası Temel ve Klinik Çok Modelli Görüntüleme Konferansı (*6th Basic and Clinical Multimodel Imaging – BACI Conference*)" düzenlenecek olup konferans ile ilgili davet mektubu ekte bulunmaktadır. Konferans için sempozyum / bildiri / poster gönderim son tarihi **01 Temmuz 2023** olarak güncellenmiştir.

Söz konusu konferansın Üniversiteniz akademik personeline ve öğrencilerine duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Nazife GÜNGÖR
Rektör

Ek: Davet Mektubu (1 sayfa)

Dağıtım:
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
ADANA ALPARSLAN TÜRKİŞ BİLİM VE
TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜNE
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS49RLVHH

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5454&eD=BS49RLVHH&eS=51907>

REKTÖRLÜK – FAKÜLTELER - MESLEKYÜKSEKOKULU
Altunizade Mah. Üniversite Sokağı No:14 PK:34662 Üsküdar/İstanbul/Türkiye
T: +90 216 400 22 22 F: +90 216 474 12 56 E-Posta: bilgi@uskudar.edu.tr
Kep Adresi: uskudar.universitesi@hs02.kep.tr

Bilgi için: Pınar TEMİZER
Unvanı: Birim Evrak Sorumlusu





Değerli Bilim İnsanları,

Üsküdar Üniversitesi tarafından **03-07 Eylül 2023** tarihleri arasında NP Sağlık Yerleşkesi'nde gerçekleştirilecek olan "Nöroelektrofizyoloji ve Genetiğin Buluşma Noktası - *The Meeting Point of Neuroelectrophysiology & Genetics*" başlığındaki **6. Uluslararası Temel ve Klinik Çok Modelli Görüntüleme (6th Basic and Clinical Multimodel Imaging – BACI)** Konferansında sizleri aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.

BACI 2023, sağlık bilimleri ve mühendislik uygulamaları alanında öncelikli olmak üzere sinirbilim başlığı altında nörogörüntüleme, beyin haritalama ve tedavileri, kişiselleştirilmiş tıp, genetik gibi özelleşmiş alanlarda uluslararası araştırmacılar ile birlikte ülkemizdeki araştırmacıların güncel çalışmalarını paylaşmaları, muhtemel uluslararası işbirliklerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Bununla birlikte özellikle genç araştırmacıların poster sunumları ve ignite talk (*ateşleyici konuşma*) gibi akademik çalışmalarını katılımcılar ile sözlü olarak paylaşabilecekleri yeni mecralar açılması bilimsel bir etkileşim ağı oluşturulması amaçlanmaktadır.

Konferans, EEG and Clinical Neuroscience Society (ECNS) Derneği ile birlikte partner dernekler (ISBET, ISNIP, ISFSI) katkısı ile yürütülecek olup bildiriler önceki yıllarda olduğu gibi Clinical EEG and Neuroscience dergisi kongre bildiri kitabı olarak yayımlanacaktır. Sunumlar sadece İngilizce yapılacak olmakla birlikte katılımcılar <https://baci-conference2023.com/> adresini ziyaret ederek özet gönderimlerini yapabilirler.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Nevzat TARHAN
Konferans Eş Başkanı